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令和３年度白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 



 
令和３年度 白井市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号） 

 
令和３年度白井市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ１，０８６千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ  
８１１，２５５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
 
  令和３年９月１日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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     119,389

     119,389

     692,952

     812,341

     △1,086

     △1,086

           0

     △1,086

     118,303

     118,303

     692,952

     811,255

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 2.繰入金

 1.一般会計繰入金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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         686,829

         119,389

           6,122

               1

         812,341

               0

         △1,086

               0

               0

         △1,086

         686,829

         118,303

           6,122

               1

         811,255

   84.7

   14.6

    0.7

    0.0

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

後期高齢者医療保険料

繰入金

諸収入

繰越金

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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・事務費繰入金       19,269

      119,389

      △1,086

      △1,086

       18,183

      118,303

     △1,086      △1,086

（款） 2.繰入金 （項） 1.一般会計繰入金

 1.事務費繰入金

　　　　計

２．歳  入

 1.事務費繰入金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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１　一般職

（１）総括 （単位　千円）　

職員数

(人） 報酬 給料 職員手当等 計

2

2

0

　※ （　）内は、短時間勤務職員数について外書きしたもの

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当 特殊勤務手当 時間外勤務手当 管理職員特別勤

 務手当

職員手当等の内訳 補正後 256 284 478

補正前 277 284 706

比較 0 △ 21 0 0 0 △ 228 0

休日勤務手当 管理職手当 期末手当 勤勉手当 退職手当負担金

職員手当等の内訳 補正後 802 630 260

補正前 1,039 774 260

比較 0 0 △ 237 △ 144 0

区分

区分

給与費

備考

2,710 6,966 1,318 8,284

3,340

△ 630

7,951

△ 985

1,419

△ 101

9,370

△ 1,086

補正後

比較

補正前

4,256

0 △ 355

4,611

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給与費明細書

区分 共済費 合計 備考
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（２）給料及び職員手当等の増減額の明細 （単位　千円）　

給料 △ 355 その他の増減分 △ 355

職員手当等 △ 630 その他の増減分 △ 630 地域手当 △ 21

時間外勤務手当 △ 228

期末手当 △ 237

勤勉手当 △ 144

説明 備考区分 増減額 増減事由別内訳
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イ　昇給

代表的な職種

行政職（１）

職員数 (Ａ) (人) 2 2

 昇給に係る職員数 (Ｂ) (人) 1 1

１号給  (人) 0

２号給  (人) 0

３号給  (人) 0

４号給  (人) 1 1

６号給  (人) 0

８号給  (人) 0

50.0 50.0

職員数 (Ａ) (人) 2 2

 昇給に係る職員数 (Ｂ) (人) 2 2

１号給  (人) 0

２号給  (人) 0

３号給  (人) 0

４号給  (人) 2 2

６号給  (人) 0

８号給  (人) 0

100.0 100.0

合計

比率 （Ｂ）/（Ａ）      (％)

比率 （Ｂ）/（Ａ）      (％)

区分

補
正
後

補
正
前 号給数別内訳

号給数別内訳
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